- H (15 huj. h. d. f.) ll. 1 n. huj. fer. com. oct. ita in Mis. Cr. In 2 Vp. cap. seq. com. præc. et oct.
- 22 Fer. 6 *Rub.* S. Torquati Ep. et M. dup. H (15 huj h. d. f.) not. pr. ll. scr. com. oct. ita in Mis. pr. In 2 Vp. cap. seq. com. præc. Dom. et oct.
- 23 † Dom. inf. oct. *Rub.* Aparit. S. Jacobi Apost. dup. H ll. 1 n. pr. 9 L com. et ult. Ev. Dom. ita in Mis. com. oct. Cr. Præf. Ap. In 2 Vp. cap. seq. com. præc. Dom. et oct.
- 24 Fer. 2 *Rub.* S. Eufressii Ep. et M. dup. H (15 huj h. d. f.) ll. 1 n. Dom. præc. com. oct. ita in Mis. Cr. In 2 Vp. cap. seq. com. præc. oct. et S. Urbani M.
- 25 Fer. 3 *Alb.* S. Gregorii Pp. VII. C. dup. ll. ser. 9 L S. M. com. oct. et S. M. In 2 Vp. cap. seq. com. præc. (*Aña. Dum esset*) oct. et S. Eleuterii M.
- 26 Fer. 4 *Alb.* S. Philippi Nerii C. dup. ll. 1 n. *Incip* huj. fer. 9 L S. M. com. oct. et S. M. ita in Mis. Cr. Vp. seq. ut in 1 Vp. com. præc. et S. Joan. Pp. et M.
- 27 Fer. 5 *Alb.* Oct. *Ascens.* dup. ut in pr. loco 9 L et com. S. M. ita in Mis. Cr. In 2 Vp. com. seq.
- 28 Fer. 6 *Alb.* S. Petri Regalat. C. sem. m. 3 † (13 huj. h. d. f.) ll. 1 n. huj. fer. com. fer. (*Aña. et or. Dom. infra oct. Ascens.*) ita in Mis. 3 or B. M. V. Præf. de *Ascens. sine communic.* in 2 Vp. com. fer.
- 29 Sab. Vigil. Pent. (Jejun. cum abstinent. carn.) de ea sem. off. pr. ll. 1 n. *Incipit* huj. Sab. In off. *Alb.* Ad Proph. et Litan. que dupl. ut in sab. S. Col. viol. Ad Mis.

rub. quæ cant. cum Glor. interim. puls. org.
 et camp. minus aliquant. unica or. non die.
 Cr. nec ad. Ev. defert. lum. sed tant incens
 Præf. communic. et Hanc igit. pr. In Mis.
 priv. Introit. *Cum Sanctificatus fuero* rel ut
 in pr. loco. Vp. Pent. sin. ulla com. Ad
 Hym. *Veni Creator* genufl. omni. et per oct.
 id. *In Martirol. i l. s fest. stant. omnib.*
 Camp. et Mis. not. ut in 5 Januar.

30 ✠ Dom. Pent. Rub. i Cl. cum oct. off.
 pr. ad Tert. loco nunc sancte. *Veni Crea-*
tor. usq. ad Sab. Præf. communic. et hanc
 igitur pr. et per oct. in Mis. Cr. cum 2 Vp.
 31 ✠ Fer. 2 Rub. de oct. i cl. cum 2 Vp.

JUNIUS DIES HABET XXX.

- 1 ✠ Fer. 3 Rub. de oct. i cl. cum 2 Vp.
- 2 Fer. 4 Temp. Rub. (Jejun.) de oct. sem. in
 Mis. 2 or. Eccl. sine 3 or. cum 2 Vp.
- 3 Fer. 5 Rub. de oct. ut heri cum 2 Vp.
- 4 Fer. 6 Rub. Temp. (Jejun.) de oct. ut supr.
 cum 2 Vp.
- 5 Sab. Rub. Quat. Temp. (Jejun.) de oct. fi-
 nit. nonam et Mis. termin. temp. Pasch. Vp.
 seq. com. Dom.
- 6 ✠ Dom. i p. Pent. Fest. SS. Trinit. dup.
 2 cl. 9 L. com. et ult. Ev. Dom. Ad Prim.
 Psal. *Quicumque* ad Aspers. asperg. Præf.
 Trin. In 2 Vp. com. seq. et Dom.
- 7 Fer. 2 Alb. S. Norbert. Ep. et C. dup. (he-
 ri) mut. 3 y ll. i n. huj. fer. Vp. seq. sine
 ulla com. mut 3 y.
- 8 Fer. 3 Alb. S. Ferdinandi Reg. et C. dup.
 i cl. H (hoc anno sine oct.) ll. i n. Justus
 In 2 Vp. com. seq. tant.